

Customs Invoice



No : JGCLR20250523

Date : 23-May-2025

Consignee:
T.J.N. Ruwais JV.
Guardian Tower
Sheikh Sultan Bin Zayed First and Dhafeer Street
P.O. Box. No. 7657
Abu Dhabi , UAE

Shipper:
Georg Fischer LLC
9271 Jeronimo Road, Irvine
CA 92628-1904, USA
On behalf of Georg Fischer Ltd.

P.O. NO. : 215122C-000-PO-1308-5103-YPI001

Mode of transport : Sea freight
Terms of delivery : FOB Houston, U.S.A.
Terms of payment : Net 30 days after receipt of invoice
Shipping from: Little Rock, AR, JSA

No.	Component	Code	Quantity	Unit	unit price USD	sum USD	HS Code
1	Pipes 2" / * 2" ChlorFit CPVC80 PE PIPE 20FT * 2" ChlorFit CPVC80 PE PIPE 19FT Capped / H0800200CG190C	C9M5PSR5	1,223	Meter	14.00	17,122.00	3917230000
2	Pipes 3"/* 3" ChlorFit CPVC80 PE PIPE 20FT * 3" ChlorFit CPVC80 PE PIPE 19FT Capped/ H0800300CG190C	C9M5PSVW	10,620	Meter	26.32	279,518.40	3917230000
3	Pipes 6" / * 6" ChlorFit CPVC80 PE PIPE 20FT * 6" ChlorFit CPVC80 PE PIPE 19FT Capped / H0800600CG190C	C9M5PT5A	1,321	Meter	73.86	97,569.06	3917230000
4	45 Degree Elbow Long Radius (R=1.5D), Manufacturer Standard2" CPVC80 45 Ell (SxS)/9817020	C9M5PFVL	59	PC	6.93	408.87	3917400000
5	45 Degree Elbow Long Radius (R=1.5D), Manufacturer Standard3" CPVC80 45 Ell (SxS)/9817030	C9M5PG0B	62	PC	18.18	1,127.16	3917400000
6	45 Degree Elbow Long Radius (R=1.5D), Manufacturer Standard6" CPVC80 45 Ell (SxS)/9817060	C9M5PG9S	13	PC	76.89	999.57	3917400000
7	90 Degree Elbow Long Radius (R=1.5D), Manufacturer Standard2" CPVC80 90 Ell (SxS)/9806020	C9M5PH4M	41	PC	6.44	264.04	3917400000
8	90 Degree Elbow Long Radius (R=1.5D), Manufacturer Standard3" CPVC80 90 Ell (SxS)/9806030	C9M5PH9C	74	PC	16.78	1,241.72	3917400000
9	90 Degree Elbow Long Radius (R=1.5D), Manufacturer Standard6" CPVC80 90 Ell (SxS)/9806060	C9M5PHJT	17	PC	60.71	1,032.07	3917400000
10	Equal Tee, Manufacturer Standard2" CPVC80 Tee (SxSxS)/9801020	C9M5PJDS	6	PC	8.58	51.48	3917400000
11	Equal Tee, Manufacturer Standard3" CPVC80 Tee (SxSxS)/9801030	C9M5PJJG	8	PC	21.82	174.56	3917400000
12	Equal Tee, Manufacturer Standard6" CPVC80 Tee (SxSxS)/981060	C9M5PJUX	4	PC	75.55	302.20	3917400000
13	Reducing Tee, Manufacturer Standard /3x2 CPVC80 Tee (SxSxS)/9801338	C9M5PNVB	18	PC	32.63	587.34	3917400000
14	Reducing Tee, Manufacturer Standard /6x2 CPVC80 Tee (SxSxS)/9801528	C9M5PPVX	1	PC	131.81	131.81	3917400000
15	Reducing Tee, Manufacturer Standard /6x3 CPVC80 Reducing Tee (SxSxS) - Bushed/9801530FB	C9M5PR0N	9	PC	145.52	1,309.68	3917400000
16	Socket Flange, Manufacturer Standard /2" CPVC80 Van-Stone Flange (S)/9854020	C9M5PU06	37	PC	8.95	331.15	3917400000
17	Socket Flange, Manufacturer Standard / 3" CPVC80 Van-Stone Flange (S) /9854030	C9M5PU4X	51	PC	19.40	989.40	3917400000
18	Socket Flange, Manufacturer Standard / 6" CPVC80 Van-Stone Flange (S) / 9854060	C9M5PUEB	25	PC	44.66	1,116.50	3917400000
19	Full Coupling / 2" Coupling (SxS) / 9829020	C9M5PDMC	169	PC	4.75	802.75	3917400000
20	Full Coupling / 3" Coupling (SxS) / 9829030	C9M5PDME	1,727	PC	11.48	19,825.96	3917400000
21	Full Coupling / 6" Coupling (SxS) / 9829060	C9M5PDMJ	216	PC	35.44	7,655.04	3917400000
22	Reducing Coupling, Manufacturing Standard3" x 2" Reducing Coupling (SxS)/9829338	C9WAEM8K	4	PC	13.72	54.88	3917400000
23	Reducing Coupling, Manufacturing Standard6" x 3" Reducing Coupling Bushed (SxS)/9829530FB	C9WAENE1	3	PC	116.08	348.24	3917400000

FOB Houston, U.S.A. US\$432,963.88

Seiko Matsuda

Seiko Matsuda
Supply Chain Manager
Operations Division